
\_.

tC1P-At¬\~°“ °<°
uaq

O

,Mi¿¡›‹- ii PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO -
I, " Praça Mj. José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000 `

.il CNPJ or.oss.5a9fooo1-1scsF os.92o.212¬=õ O U _ É
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br F

Qç`€_\7-ET

ATA DA SESSAO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N” 2016.05.02.02 - SECRETARIA DE
SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Maio de 2016, às 11:15 h, na sala de Reunião da Comissão
de Licitação do Municipio de Capistrano, estando presentes os membros da Comissão de
Licitação Sr. Henrique Andrade da Costa (presidente), Antonio Ernando Araújo de Souza e
Michele Matos Prudêncio (Membros). Aberta a sessão de licitação pelo presidente da
Comissão que dar prosseguimento ao procedimento licitatório, tudo com observância às
disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N° 2016.05.02.02, aprovado pela Assessoria
Juridica, com observância na Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATORIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL. Continuando a sessão a Comissão de
Licitação recebeu o envelope de “Habilitação” e de "Proposta de Preços” da empresa a seguir:
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, representada por José Arteiro
Filho, CPF N° 718.204.693-87. Prosseguindo os trabalhos a Comissão de Licitação abriu o
envelope de documentos de habilitação e passou a analisar a documentação. Após analise
dos documentos de habilitação o Sr. Presidente declarou que a empresa FORTALMED
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ N” 05.455.385f0001-03 está
HABILITADA a participar do certame. Dando continuidade ao certame a Comissão de
Licitação abriu o envelope de Proposta de Preços e constatou que a mesma cumpriu as
exigências do edital e imediatamente o Presidente declarou vencedora do certame a empresa
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ N” 05.455.385/0001-
03, conforme mapa de preço parte integrante dessa ata. Encerrando a sessão o Presidente
informa que o processo que o processo será enviado para o setor juridico para posterior
homologação e contratação. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata que lida e
achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação e pelo licitante
presente. Capistrano-Ce, 19 deMaio de 2016.

E `ó0MiSsÂb_DEL|clrAÇÂ0 _l " ]zLI<2/IZVTE
_ i ,f P u..›i_$;_z› €{aI> °

j H nrique Andrade da Costa ORTALMED EQUIPAMENTOS
__ M Í) H Ç___ÇPresi_dente HOSPlTALARIÍ:__Sç_LTDA Ç l

. I i Q _.
I /¡¿L..z.'.; ¿4..¿ 'Í ,I Í "

lcheleMatos P dëncio
_” M6 0 _ if; /A z- rir../ir 5

Antonio Emando Araújo “de Souza
_ _ Msmbffl __ _ i

íí

ts54

"""'§


